[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Липецкого муниципального района Липецкой области

Седьмая  сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ
«29» января 2021 года                                                            № 33
О даче согласия администрации сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района

на передачу транспортного средства безвозмездно в собственность администрации сельского поселения Частодубравский сельсовет Липецкого муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет утверждением решением сессии № 131б от 28.12.2009г Совет депутатов

1. РЕШИЛ:

2. Дать согласие на передачу транспортного средства автомобиль Нива Шевроле гос.номер К 408МС 48 рус безвозмездно  в собственность администрации сельского поселения Частодубравский сельсовет Липецкого муниципального района.
3. Утвердить перечень имущества прилагаемого к передаче в собственность администрации сельского поселения Частодубравский сельсовет Липецкого муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов                                      С.Н. Лапшов